
                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 
  

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
ul. Kasprowicza 1 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

 
Szymany, dnia 9 kwietnia  2014 r. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu 

- wg rozdzielnika - 

 

Dotyczy: WiM.431.16.2014 
 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 
Regulaminem Udzielania Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego, ogłoszonego przez 
Zamawiającego na usługi pn. :„Pełnienie nadzoru przyrodniczego nad realizacją inwestycji 
budowlanych prowadzonych w ramach budowy Regionalnego Portu Lotniczego Olsztyn – 
Mazury – zapisanego w indykatywnym wykazie indywidualnych projektów kluczowych  
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmii i Mazur na lata 2007 – 2013” 
o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 
ust. 8 ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2013 
r. poz. 907 z. późn. zm.) 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

 Zamawiający – „Warmia i Mazury” sp. z o.o. stosownie do art. 31 ust. 6 Regulaminu 

Udzielania Zamówień sektorowych przez Zamawiającego: 

I 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły oferty niżej wymienionych Wykonawców, które uzyskały 

w toku badania i oceny ofert następującą punktację w kryterium oceny ofert: 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto  Punktacja oferty w kryterium 

cena /Łączna punktacja oferty 

1. PGProjekt Daniel 
Świeciak  

Ul. Jeziorna 11b/8  

10-852 Olsztyn 

611 310,00 PLN Wykonawca Wykluczony z 

postępowania o udzielenie 

zamówienia na   art. 12 ust 1 

pkt. b Regulaminu 



                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 
  

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
ul. Kasprowicza 1 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

2. FPP Consulting Sp. z o.o.  ul. Wilcza 50/52  

00-679 Warszawa 

385 942,02 PLN 
 
 
 
 

40,95 pkt 

3  KSAR s.c Wojciech 

Słaboń, Anna 

Stróżewska-Słaboń 

ul. Dworska 67  

32-045 Wola Kalinowska  

158 055,00 PLN 

 

 

100 pkt  

4  Bogdan Browarski 

NATURARTIS 

Pracownia Ekspertyz 

Przyrodniczych 

ul. Kili ńskiego 3c/23 

19-300 Ełk 
141 450,00 PLN 

 
 
 

Wykonawca Wykluczony z 

postępowania o udzielenie 

zamówienia na   art. 12 ust 1 

pkt. b Regulaminu 

 
 
 

zawiadamia, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn. :  „Pełnienie nadzoru przyrodniczego nad 
realizacją inwestycji budowlanych prowadzonych w ramach budowy Regionalnego Portu 
Lotniczego Olsztyn – Mazury – zapisanego w indykatywnym wykazie indywidualnych 
projektów kluczowych  Regionalnego Programu Operacyjnego Warmii i Mazur na lata 2007 
– 2013” – oferty złożonej przez Wykonawcę KSAR s.c Wojciech Słaboń, Anna Stróżewska-
Słaboń z siedzibą w Woli Kalinowskiej przy ul. Dworskiej 67 za cenę ofertową brutto:  
158 055,00 PLN .  
 
 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

(a) Wykonawca  spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu stosownie do art. 10 

Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego. 

(b) Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na 

podstawie art. 12 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez 

Zamawiającego; 

(c) oferta Wykonawca jest zgodna ze wszystkimi wymogami Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia; 

(d) oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 29 ust. 1 Regulaminu 

Udzielania Zamówień Sektorowych; 

(e) oferta Wykonawcy nie zawiera rażąco niskiej ceny; 



                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 
  

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
ul. Kasprowicza 1 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

(f) oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą punktację obu kryteriach oceny ofert.  

 
 II  

zawiadamia, że dokonał wykluczenie n/w Wykonawców i odrzucenia następujących ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 

1) wykluczyła z udziału w postępowaniu wykonawcę PGProjekt Daniel Świeciak  z siedzibą  
w Olsztynie przy ul. Jeziornej 11b/8 na podstawie art. 12 ust 1 pkt. b Regulaminu 
Udzielania Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego – z postępowania wyklucza się 
Wykonawców, którzy nie złożyli oświadczeń o spełnianiu warunków udziału  
w postępowaniu lub dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków o których 
mowa w art. 10 oraz art. 14 ust 1 pkt g Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych 
przez Zamawiającego lub złożone dokumenty zawierają błędy.  

Wykonawca w dniu 31 marca 2014 r. został wezwany do uzupełnienia oferty  
w zakresie przedłożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunku 
dotyczącego wiedzy i doświadczenia, dysponowania osobami zdolnymi do wykonywania 
zamówienia posiadającymi określone w SIWZ doświadczenie,  sytuacji ekonomicznej  
i finansowej - braku opłaconej polisy ubezpieczeniowej , a w przypadku jej braku, innego 
dokumentu potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia oraz 
zobowiązania innych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 

W wyznaczonym terminie Wykonawca nie  przedłożył Zamawiającemu żądanych 
oświadczeń i dokumentów oraz nie udowodnił, że nie złożył  oświadczeń  i  dokumentów 
wskazanych przez Zamawiającego w wezwaniu,  z przyczyn niezależących po jego stronie.  
 

2) wykluczyła z udziału w postępowaniu wykonawcę Bogdan Browarski NATURARTIS Pracownia 
Ekspertyz Przyrodniczych z siedzibą w Ełku przy ul. Kili ńskeigo 3c/23 na podstawie art. 12 ust 1 
pkt. b Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego  
– z postępowania wyklucza się Wykonawców, którzy nie złożyli oświadczeń o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów potwierdzających spełnianie tych 
warunków o których mowa w art. 10 oraz art. 14 ust 1 pkt g Regulaminu Udzielania 
Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego lub złożone dokumenty zawierają błędy.  

Wykonawca w dniu 31 marca 2014 r. został wezwany do uzupełnienia oferty  
w zakresie przedłożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunku 
dotyczącego wiedzy i doświadczenia,  oraz sytuacji ekonomicznej i finansowej - braku 
opłaconej polisy ubezpieczeniowej, a w przypadku jej braku, innego dokumentu 
potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
 w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

W wyznaczonym terminie Wykonawca nie  przedłożył Zamawiającemu żądanych 
oświadczeń i dokumentów oraz nie udowodnił, że nie złożył  oświadczeń  i  dokumentów 
wskazanych przez Zamawiającego w wezwaniu,  z przyczyn niezależących po jego stronie. 



                   

 
Warmia i Mazury regionem zjednoczonej Europy 
  

Projekt dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 

 

  

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.  
SZYMANY AIRPORT 
ul. Kasprowicza 1 
12-100 Szczytno 
tel./fax: +48 89 623 19 76 
www.szymanyairport.pl 

 
Nr Rejestru Sądowego  
KRS 0000399439  
Sąd Rejonowy w Olsztynie,  
VIII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego 

 
NIP PL-7451842294, REGON 281345971,  
Bank PEKAO SA,  
Nr konta: 29124066701111001041806402 
Kapitał zakładowy  2.275.000,00 zł  
wpłacono w całości 
Prezes Zarządu: Leszek Krawczyk 

 
 
Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego postanowień Regulaminu Udzielania 
Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej określone w 
Rozdziale 6 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego.                                                                         

 
 

 

 

  

 W imieniu Zamawiającego - Z up. Prezesa Zarządu 

 Kierownik Adminstracyjno-Gospodarczy 

 Aleksandra Kalinowska 

   

 

 


